⁴⁾ Confirm. el. a capitulo et can.^{ei} Colonien. de eius pers. facta et deput. coadi. c.f.s. Maximiliano Friderico archiep. Colonien., c. sana- tione omnium etiam substantialium defectuum, si qui quomodolibet in ipsa electione intervenerint, c. disp. ... aet. et gradus, necnon super eo quod in minoribus tantum ord. constitutus existat, c. ret. durante coadiutoria can.^{tum} et praeb. Colonien. et Monasterien. et aliorum compat., c. decr. ... loco success. instit. theol. et poenit., erig. mont. piet. (AC 39 f. 131); bulla prov. (S. Br. 4372 f. 189 ss.); nat. Viennae in Austria 8 Dec. 1756, charactere cler. insign. 9 Jul. 1780, prom. ad ord. min. 1 Aug. 1780 (P. Cons. 179 f. 101 ss.); el. coadi. a capitulo Colonien. 7 Aug. 1780 (l. c. f. 116); fit coadi. c.f.s. Monasterien. 27 Sept. 1780 (cf. Monasterien.); conc. Pallium 14 Febr. 1785 (AC 40 f. 21'); consecr. Bonnae 8 Maii 1785 ab archiep. Treviren. (Iuramenta 8 f. 189); ob. Viennae 27 Jul. 1801 (A. Cons. 1828 pars III f. 255').

Colophonien (sis) (Colophon) in Asia Prima, tit.¹⁾

certo modo

| Franciscus Carolus Palma, fit auxiliaris Colocen.²⁾

| 2 Apr. 1781 | AC 39 f. 153'

Colossem (sis) (Colossae) in Phrygia Pacatiana Prima, archiepalis, tit.¹⁾ob. Ascanii Gonzaga
assign. tt.¹⁾ card.¹⁾ Pam-
phili
ob. Horatii| Petrus Pamphili al. Pamfili²⁾
Horatius Mattei³⁾
Albertus Maria Capobianco, nuper archiep. Reginen.⁴⁾| 28 Ian. 1760 | AC 35 f. 248
28 Sept. 1767 | AC 36 f. 299'
18 Jun. 1792 | AC 40 f. 322**Comaclen (is) (Comacchio)** in Italia superiore¹⁾ob. Ioannis A. Cavedi
ob. Christophori
ob. Ioannis| Christophorus Lugaresi²⁾
Ioannes Rondinelli³⁾
Gregorius Boari, O.F.M.Cap.⁴⁾| 8 Mart. 1745 | AC 32 f. 305
22 Nov. 1758 | AC 35 f. 163
24 Jul. 1797 | AC 41 f. 394**Comanen (sis) (Comana)** in partibus infidelium, tit.¹⁾

certo modo

| Franciscus Henricus Wendelinus von Kagenegg, fit suffrag. Eystetten.²⁾

| 15 Mart. 1751 | AC 34 f. 50'

Colophonien.

¹⁾ Eccl. Colophonien. sita est in Asia Prima sub metrop. Ephesin. (Index Sed. tit. n. 198).

²⁾ Promovetur ad hoc, ut archiep. Colocen. et Bacchien. auxilio esse possit in pontificalibus exercendis, c. disp. ... gradus, c. assign. congruae 1500 flor. illius mon. super mensae archiepalis Colocen. fructibus, c. ret. dign. custodiae et can.^{ttu} ac praeb. Colocen. (AC 39 f. 153'); bulla prov. (Scrittore S. 16 f. 45 ss.); nat. in oppido Rosenbergae dioec. Strigonien. 19 Aug. 1735, prom. ad ord. pbr.^{ttu} 4 Sept. 1763, bacc. theol. univ. Viennen. 26 Maii 1764, iam alumnus S.I., per plures annos praef. coll. nobilium tum Tyrnaviae tum Viennae, deinde can. Colocen. (P. Cons. 181 f. 145 ss.); ob. 10 Febr. 1787 (Wurzbach pars 21, 243).